



ALFAKLIMA Brno, s.r.o. Nerudova 1319/5, 664 51, Šlapanice
 Email: info@alfaklima.cz // Mob: 777 811 581 // Hotline: 770 111 444

FNUSA Brno, stravovací provoz

Box chladicí - kuchyň - vozíky, bez izo. podlahy, Qch= 1,5 kW

Zař./Poz.	Položka	Počet	MJ	Dodávka jedn.	Celkem	Montáž jedn.	Celkem
1	Zařízení číslo 1: chladírna 1A						
1.001	Výparník chladiva s odtáváním 1, výkon: 1,44 [kW] (dT 8 st., R404), rozteč lamel: 6 [mm], průtok vzduchu: 813 [m3/h], dofuk: 9 [m], rozměry: 774 x 509 x 431 [mm], rozteč uchycení: 480 [mm], odtávání: 1350 [W], ventilátor 1 x 250 [mm], příkon: 95 [W], připojení (vstup x výstup): 12mm x 12 mm, odvod kondenzátu: 1" GAS, hmotnost: 13,5 kg	1	ks	28744	28744	7200	7200
1.002	Rozvaděč s regulátorem s možností napojení na centrální řízení a monitoring	1	ks	7200	7200	4400	4400
1.003	El. materiál a kabeláž	1	ks	2100	2100	1440	1440
1.004	Uzavírací kulové ventily chladiva	2	ks	920	1840	650	1300
1.005	Sestava komponentů TEW, FD, PR, SOL	1	kpl	7420	7420	2860	2860
1.006	Montážní materiál	8	ks	300	2400	100	800
1.007	Kotevní materiál	4	ks	520	2080	250	1000
1.008	Nárazníkové lišty 300 mm síla 12mm černá	10	bm	678	6780	150	1500
1.009	Dveře 2000*900 bezprahové levé	1	ks	28700	28700	8200	8200
1.010	Potrubí chladiva izolované	30	bm	380	11400	140	4200
1.011	Připojení systému do centrálního řízení a měření	1	ks	5800	5800	16400	16400

1.012	Panel PUR 60	26	m2	1860	48360	740	19240
1.013	Lišty Hig. A příslušenství	30	bm	490	14700	250	7500
1.014	Lišty PUR panely a příslušenství	4	kpl	2400	9600	720	2880
1.015	Stavební připomoc a prostupy	3	kpl	200	600	800	2400
1.016	Tlaková zkouška dusík	1	ks	1400	1400	1260	1260
1.017	Chladivo R 448	0,8	kg	1820	1456	120	96
1.018	Odstávka systému - odsátí chladiva	1	kpl	0	0	3600	3600
1.019	Kotevní a montážní materiál	8	kpl	350	2800	50	400
CELKEM					183380	86676	
4	Ostatní náklady						
4.001	Přepravní náklady						2500
4.002	Přesun hmot						2100
4.003	Komplexní vyzkoušení						2100
4.004	Revize chladivo						5300
4.005	Zprovoznění a regulace						2460
4.006	PD						2400
4.007	Zaškolení obsluhy						750
CELKEM						17610	
	REKAPITULACE				Dodávka		Montáž
1	Zařízení				183380		86676
4	Ostani náklady				0		17610
5	VRN servis po dobu 36ti měsíců				12000		0
					195380		104286
	Celkem					299666	
	Celkem (bez DPH)					299 666 Kč	

Záruka 60 měsíců (podmínkou je servisní smlouva a pravidelný roční servis)

Základní záruka 36 měsíců

Požadavky profese:

Sílové napájení - zajistí objednavatel

Napojení na ZTI - kanalizace